平成 20年 4月 16日

各 位
会 社 名 テクノ クオ－ツ株 式 会 社
代 表 者 名           取締役社長 大 室  赳

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）
専務取締役 問 合 せ 先
総務部長

千 葉 喜 夫

 （TEL 03-5354-8171）
当社の親会社           ジ－エルサイエンス株式会社
代 表 者 名           取締役社長 森  憲 司

（東証2部  コ－ド番号  7705）

代表者の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年4月16日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動について決議いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

代 表 取 締 役 社 長 千 葉 喜 夫 専 務 取 締 役 総 務 部 長

監 査 役 大 室   赳 代 表 取 締 役 社 長

１. 異動の理由

当社をとりまく経営環境の変化に即応し、後進育成と、業務執行の責任明確化により、社業の一層の
発展を期すため。

２. 新任代表取締役の氏名および略歴
    新 役 職 名    代表取締役社長
    氏 名    千 葉 喜 夫 （ちば よしお）
    出 身 地    宮城県
    最 終 学 歴    東北学院大学経済学部経済学科卒業
    生 年 月 日    昭和25年3月6日
    現 住 所    千葉県松戸市常盤平7－10－9
    略 歴     昭和47 年4 月  新日本証券（株）入社 （現・新光証券（株））

   平成10 年1 月  当社入社 社長室長
                 平成11 年6 月  当社取締役社長室長
                 平成11年10月  当社取締役総務部長
                 平成16 年6 月  当社専務取締役総務部長（現任）

３. 就任予定日   平成20年6月20日

以  上